
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 12. 12. 2023 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam 
o poskytnuté informaci: 

Žadatel: *** 

Obsah požadované informace: 

Dne 16.11.2023 žadatel požádal podle zákona č.106/1999 Sb., o poskytnutí těchto informací: 
 
 

I. Zaslání celkového rozpočtu a rozdělení jednotlivých výdajů pro město Mníšek pod Brdy; 
 

II. Zaslání celkového vyúčtování obou fází opravy silniční komunikace v ulici Lhotecká;     
      
III. Rozhodnutí a důvod na základě kterého byly opraveny nájezdy na jednotlivé parcely v  

druhé fázi opravy silnice v ulici Lhotecká, od zastávky autobusu Na Kvíkalce směrem dolů 
k centru, a naopak rozhodnutí proč tomu tak nebylo v první fázi, která proběhla od zastávky 
Na Kvíkalce dál směrem na Stříbrnou Lhotu. 
 

 
 

Způsob vyřízení: 
 
K žádosti bylo sděleno následující:   

 
 
Ad. I   Rozpočet města je veřejně přístupný na oficiálních stránkách Města Mníšek pod Brdy – viz 

odkaz: https://www.mnisek.cz/mesto/rozpocet-mesta/. 

Celkový rozpočet akce v roce 2022 je obsažen v příloze č. 1 a 2. Celkové výdaje hrazené v 
roce 2022 městem Mníšek pod Brdy byly 8.947.831,93 Kč vč. DPH. Celkový rozpočet akce v 
roce 2023 je obsažen v příloze č. 3 a 4 a činil částku 6.980.376, - Kč vč. DPH. Celkové výdaje 
hrazené v roce 2023 městem Mníšek pod Brdy budou definitivně známé až po ukončení 
dotační akce a předložení závěrečné zprávy, tedy po 31.12.2023 na základě zúčtování 
přidělené dotace. 

Ad. II  1. fáze: „Oprava komunikace Mníšek pod Brdy – Stříbrná Lhota, I. etapa – SO 101 –       
Lhotecká, úsek BUS“ – 8 947 831,93 Kč vč. DPH (příloha č.1 a 2). 

2. fáze: „Obnova komunikace ulice Lhotecká, Mníšek pod Brdy“ - 6 980 376,- Kč vč. DPH 
(příloha č.3 a 4). 

https://www.mnisek.cz/mesto/rozpocet-mesta/


 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

Ad. III  Ve 2. fázi opravy komunikace v ulici Lhotecká byly v místech vjezdů k nemovitostem  
osazeny betonové silniční nájezdové obrubníky a z důvodu výškového vyrovnání byly 
stávající vjezdy v délce cca 1,5 m rozebrány, výškově upraveny a opatřeny stejnou 
povrchovou úpravou jako před stavbou (tedy buď bet. dlažba, dlaždice, beton příp. 
recyklát). Nejednalo se tedy o celkovou opravu vjezdů, ale pouze o výškové vyrovnání, 
které u realizace 1. fáze opravy komunikace nebylo nutné. Důvodem této opravy byla 
změna nivelity komunikace ve fázi 2. Ve fázi 1. se nivelita komunikace neměnila. 

 
Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě a dokumenty byly 
zaslány prostřednictvím e-mailové korespondence dne 29.11.2023. 
 
Přílohy jsou k dispozici na vyžádání na odboru správy majetku a investic. 
 
Žádost vyřizoval/a: Eva Mesteková, referentka odboru správy majetku a investic 


